SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2023-2024 BAHAR YARIYILI DIYALIZ PROGRAMI FINAL SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

24 HAZIRAN PAZARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

25 HAZIRAN SALI

08.15-09.00

BESLENME

ANFI

OGR. GOR. M. M TILEKLI

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

CERRAHI HASTALIKLAR

D110+D111

OGR.GOR.H. ASIK

12.15-13.00

13.00-13.45

BILGI VE ILET.TEKN.

D103

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

26 HAZIRAN GARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

27 HAZIRAN PERSEMBE

08.15-09.00

DiYALIZz-ll

ANFI

DOG.DR. E. TURKMEN

09.15-10.00

10.15-11.00

DIYALIZ EKIP. KUL. BAKIMI

ANFI

DOG.DR. A.KARATAS

11.15-12.00

IC HASTALIKLARI

D110+D111

OGR.GOR.H. ASIK

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

ILK YARDIM

A101

OGR.GOR.DR D.KIYMAZ

15.00-15.45

16.00-16.45

28 HAZIRAN CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

ILETISIM

D113

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

FARMAKOLOJI

D101+D102

OGR.GOR.B.0OZYUREK

14.00-14.45

15.30-16.00

16.00-16.45




